BURSA ULUDAG BOLGESINDE FAALIYET GOSTEREN

TURIZM iSLETME BELGELi KONAKLAMA TESISLERI

Tesisin Adi

GRAND OTEL YAZICI

LE CHALET OTEL

GENC YAZICI HOTEL

TREND LIiFE HOTELS

ULUKARDESLER OTEL

OTEL FAHRI

KAYA ULUDAG

AGAOGLU MY MOUNTAIN

KARINNA OTEL

MONTE BAIA OTEL

BOF HOTEL ULUDAG

1 SKi&CONVENTION
RESORT

[y

Tard

4 Yildizh Otel

3 Yildizh Otel

3 Yildizh Otel

3 Yildizh Otel

2 Yildizh Otel

2 Yildizh Otel

4 Yildizh Otel

4 Yildizh Otel

4 Yildizh Otel

4 Yildizh Otel

3 Yildizh Otel

Oda

Sayisi

235

20

47

56

35

67

128

197

239

164

167

Yatak

Sayisi

506

39

90

112

70

134

256

450

486

344

348

Adresi

Uludag I.Gelisim
Bolgesi

Uludag I.Gelisim
Bolgesi

Uludag I.Gelisim
Bolgesi

Uludag I.Gelisim
Bolgesi

Uludag |.Gelisim
Bolgesi

Uludag I.Gelisim
Bolgesi

Uludag Il.Gelisim
Bolgesi

Uludag Il.Gelisim
Bolgesi

Uludag Il.Gelisim
Bolgesi

Uludag Il.Gelisim
Bolgesi

Uludag Il.Gelisim
Bolgesi

Tel.No

2852050

285 23 40

2852040

2852323

2852136

2852010

285 2500

2852001

285 23 60

2852383

800 00 00



